
УКРАЇНА

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 14 січня  2008 року № 431-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2008 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статті  78  Бюджетного  кодексу  України 
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести  такі  зміни  і  доповнення  до  рішення  обласної  ради  від 
14  січня  2008  року  №  431-V  „Про  обласний  бюджет  Одеської  області  на 
2008 рік”:
          

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

-  в  абзаці  першому  цифри  „2 233 702,7”, замінити  цифрами 
„2 258 003,1”;

- в абзаці другому цифри „1 948 882,9”, „284 819,8” замінити цифрами 
„1 954 202,1”, „303 800,9”.

1.2. У пункті 2:

-  в  абзаці  першому  цифри  „2 326 953,8”,  „2 008  387,9”,  „318 565,9” 
замінити цифрами „2 350 889,2”; „2 013 252,1”, „337 637,0”.

1.3.  У пункті  6.3.1.  додатка  2  до рішення код тимчасової  класифікації 
видатків  110502  –  «мікроавтобуса  для  Одеського  літературного  музею» 
замінити кодом 110000. 

У пункті 2.3. та 2.4. додатка 2 до рішення коди тимчасової класифікації 
видатків  070602  –  «Навчальні  заклади  охорони  здоров’я»  та  070603  - 
«Навчальні заклади культури» замінити кодом 070000. 



1.4. До доходної частини, викладеної у додатку 1 до рішення:
             (тис. грн.)

Код Доходи Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку
10000000 Податкові надходження + 3 410,0 +2 573,5 + 5 983,5

11010000 Податок з доходів фізичних осіб -5 240,0 -5 240,0

11020200
Податок  на  прибуток  підприємств 
комунальної власності

-350,0 -350,0

12020000
Податок  з  власників  транспортних 
засобів  та  інших  самохідних  машин  і 
механізмів

+2 573,5 +2 573,5

13050000 Плата за землю + 9 215,0 + 9 215,0

14060200

Плата за ліцензії на провадження певних 
видів  господарської  діяльності,  що 
видаються  обласною  державною 
адміністрацією

- 215,0 - 215,0

20000000 Неподаткові надходження +1 590,0 +10 568,9 + 12 158,9

21040000
Надходження  від  розміщення  в 
установах  банків  тимчасово  вільних 
бюджетних коштів

+590,0 +590,0

22080000
Плата  за  оренду  цілісних  майнових 
комплексів та іншого майна

+ 1 000,0 + 1 000,0

24060800 Гастрольний збір + 1,9 + 1,9

21110000
Надходження коштів від відшкодування 
втрат  сільськогосподарського  та 
лісогосподарського виробництва

+ 8 873,0 + 8 873,0

24062100

Грошові  стягнення  за  шкоду,  заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього  природного  середовища 
в результаті господарської діяльності

+ 1 694,0 + 1 694,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом + 2 214,4 + 2 214,4 + 2 214,4

31030000
Надходження від відчуження майна, що 
знаходиться  у  комунальній власності

+ 2 214,4 + 2 214,4 + 2 214,4

Разом +5 000,0 + 15 356,8 + 2 214,4 + 20 356,8

40000000 Офіційні трансферти  +319,209 +3 624,33 +3 624,33 +3 943,539

41030000 Субвенції +319,209 +319,209

41035800

Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам  на  виплату  державної  соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського  піклування,  грошового 
забезпечення  батькам-вихователям  і 
прийомним  батькам  за  надання  соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних  сім'ях  за  принципом  "гроші 
ходять за дитиною"

+319,209 +319,209

43000000 З іншої частини бюджету +3 624,33 +3 624,33 +3 624,33

43010000
Кошти,  одержані  із  загального  фонду 
бюджету  до  бюджету  розвитку 
(спеціального фонду)

+3 624,33 +3 624,33 +3 624,33

ВСЬОГО: + 5 319,209 +18 981,13 +5 838,73 +24 300,339


	УКРАЇНА

